


# Caseopgave til Grøn Iværksætterdag 2023 på Learnmark Horsens

<b>Tema</b>	Lys på Horsens City Camping
<b>Casevirksomhed</b>	Horsens City Camping
<b>Uddannelse og årgang (bedst egnet til)</b>	HTX, 2.g
<b>Opgaven</b>	Vi vil gerne have jeres hjælp til, hvordan vi kan løse udfordringen med lys på pladsens gangarealer/stisystemer
<b>Om virksomheden</b>	<b>Kort om Horsens City Camping:</b>  Campingpladsen og beliggenheden centralt i Østjylland er ideel for oplevelser, attraktioner og hyggelige stunder - alt sammen i naturskønne omgivelser og med få kilometer til Horsens. Tjek hjemmesiden for at se billeder fra Campingpladsen: <a href="https://www.horsenscitycamping.dk">https://www.horsenscitycamping.dk</a>
<b>Om den aktuelle situation</b> Baggrunden for at virksomheden ønsker denne opgave løst.	Lys er vigtigt – lys kan komme i mange forskellige former og kan løse mange forskellige behov!  Her på Horsens City Camping er det helt nødvendigt med lys, da det ellers er svært for vores gæster at finde rundt på pladsen, når det bliver mørkt – det er f.eks. vigtigt, at de kan finde over til vores toilet- og badbygning efter mørkets frembrud.  Men samtidig er det vigtigt, at vi fastholder den hyggelige stemning. Gæsterne er ikke interesseret i at bo på en plads, der er oplyst som en fodboldbane ;)
<b>Krav til løsningen</b>	Det er vigtigt for os, at løsningen tager højde for bæredygtighed og grøn omstilling.  Vi glæder os til at se jeres løsningsforslag!

<p><b>Bedømmelseskriterier</b></p>	<p>Jeres besvarelse vil blive bedømt på følgende kriterier:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• I hvor høj grad bliver casevirksomhedens problem løst?</li> <li>• Hvor kreativ er løsningen?</li> <li>• Et det klart til plug-n-play?</li> <li>• Den bæredygtige effekt.</li> </ul>
<p><b>Yderligere information</b> Tekster, video etc.</p>	 <p><a href="https://www.horsenscitycamping.dk/om-pladsen/pladsoversigt">https://www.horsenscitycamping.dk/om-pladsen/pladsoversigt</a> samt hjemmesiden campingpladsens hjemmeside generelt for info</p>